关于拟将沈琤妍等34名同志转为中共正式党员的公示

经党支部培养教育和考察，拟将沈琤妍等34名同志转为中共正式党员，并于近期召开支部大会讨论其转正问题。根据发展党员工作有关要求，现将有关情况公示如下：
沈琤妍，女，汉族，高中学历，浙江省杭州市临平区临平街道人，2000年11月05日出生，2019年09月参加工作，湖州师范学院人文学院学生。该同志于2021年11月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2022年11月24日预备期满。后因违反学校纪律，经上级党委决定，延长沈琤妍同志预备期半年，于2022年11月24日，到2023年6月1日预备期满。入党介绍人：肖凡、辛毅。该同志在预备期间表现良好，思想上，热爱祖国，拥护中国共产党的领导，拥护各项方针政策；学习上，严格要求自己，努力学习专业知识，规划学习任务；生活上，勤俭节约，乐于助人，拥有良好的处事原则。
杜雪瑶，女，汉族，高中学历，青海省海西州乌兰县希里沟镇人，2000年11月15日出生，2019年09月参加工作，湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：肖凡、辛毅。该同志在预备期间表现良好，政治立场坚定，积极向党组织靠拢，认真学习，乐于助人，勇于批评与自我批评，能够时刻以一名党员的标准严格要求自己。
张羽祯，女，汉族，高中学历，浙江省金华市婺城区江南街道中村社区人，2001年03月20日出生，2019年09月参加工作，现任湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：肖凡、辛毅。该同志在预备期间表现良好，不断提高思想觉悟和政治理论水平，努力树立正确的人生观、世界观和价值观，拥护党的路线方针和政策，关心时事政治，时刻与党组织保持高度一致。
沈宇，男，汉族，高中学历，浙江省嘉兴市海宁市长安镇东陈村人，2000年08月22日出生，2019年09月参加工作，湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：肖凡、辛毅。该同志在预备期间表现良好，在政治上时刻与党中央保持一致，积极参加政治理论学习，认真学习习近平新时代中国特色社会主义思想，学习党的路线、方针、政策和决议，学习党的基本知识，能以中共党员的标准规范自己的言行。
杭紫艺，女，汉族，高中学历，浙江省嘉兴市海宁市许村镇许巷村人，2001年09月02日出生，2020年09月参加工作，现任湖州师范学院20200421班宣传委员。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：邓若蕾、辛毅。该同志在预备期间表现良好，政治上时刻与党中央保持高度一致，牢固树立正确的人生观、世界观和价值观，坚决拥护党的路线方针和政策，关心时事政治，不断提高自我的思想觉悟和政治理论水平，时刻不忘与时俱进、开拓创新的时代责任。
许哲，女，汉族，高中学历，浙江省嘉兴市南湖区南湖街道人，2000年12月16日出生，2019年09月参加工作，湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：王治国、辛毅。该同志在预备期间表现良好，能认真贯彻党的路线、方针和政策，认真学习党的理论知识，主动加强政治学习，认真了解党的光辉奋斗史。透过对理论知识的学习，树立正确的牢固的世界观，人生观，在社会不断发展过程中的价值观，加强自身的职责感和使命感。
刘海霞，女，汉族，高中学历，浙江省丽水市青田县海溪乡海溪村人，2001年11月03日出生，2019年09月参加工作，湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：王治国、辛毅。该同志在预备期间表现良好，重视政治理论和党的路线方针政策的学习，思想觉悟有较大提高，学习上认真踏实，同时积极参加学生工作，为人正直友善，责任心强，工作能力突出，能发挥一个共产党员应有模范带头作用。
徐逸聪，男，汉族，高中学历，浙江省宁波市余姚市兰江街道谭家岭村人，2001年03月07日出生，2019年09月参加工作，现任湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：王治国、辛毅。该同志在预备期间表现良好，在政治上坚定，能与党组织保持高度一致，积极要求进步，注重对党章及党的理论、方针、政策和法律法规的学习，不断提高自身的政治思想觉悟。
陈埃，女，汉族，高中学历，浙江省宁波市慈溪市浒山街道人，2002年03月17日出生，2020年10月参加工作，湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：王治国、辛毅。该同志在预备期间表现良好，在思想上始终与党中央保持一致，与时俱进，积极了解时事政治，认真学习先进理论知识；在学习上追求进取，努力提高专业素养；在生活中尽职尽责，积极履行自身义务，关心友爱同学，以党员标准严格要求自己。
邬嘉怡，女，汉族，高中学历，浙江省宁波市奉化区莼湖镇牌门头村人，2002年01月04日出生，2020年10月参加工作，现任湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：王治国、辛毅。该同志在预备期间表现良好，在思想上积极学习党的理论方针，政治立场坚定；在学习上刻苦认真，夯实专业知识；在工作中吃苦耐劳，高质量完成任务；在生活中团结同学，积极帮助他人。
方方，女，汉族，高中学历，浙江省温州市瑞安市马屿镇篁社马岙村人，2001年12月11日出生，2020年10月参加工作，现任湖州师范学院20201112班班长。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：张兢兢、王治国。该同志在预备期间表现良好，在思想上积极进取，积极向党组织靠拢，政治立场坚定，认真学习党和国家的各种路线、方针和政策，坚定理想信念；在生活上，该同志积极团结同学，热心助人，将为人民服务落实到实处；在学习上，该同志刻苦奋进，积极学习科学文化知识，在学习中实践，在实践中学习，努力提高自己的学习能力。
杨慧慧，女，汉族，高中学历，浙江省温州市乐清市虹桥镇西塘村人，2002年01月28日出生，2020年09月参加工作，现任湖州师范学院20201112班学习委员。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：张兢兢、王治国。该同志在预备期间表现良好，始终严格要求自己，发挥先锋模范作用。思想上不断夯实理论基础，学习上踏实认真，生活上乐于助人，勤奋质朴。
戴晓媛，女，汉族，高中学历，浙江省宁波市鄞州区梅墟街道人，2001年05月15日出生，2019年09月参加工作，湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：王正中、赵乐。该同志在预备期间表现良好，思想上与党保持高度一致，有正确的政治立场，关心时事，同时勤奋刻苦，认真学习，在生活中与同学们相处融洽，遵守党规党纪，校规校纪，时刻谨记为人民服务，积极投身志愿活动，做出了良好的表率作用。
金慧，女，汉族，高中学历，浙江省金华市东阳市六石街道紫光村人，2001年06月12日出生，2019年09月参加工作，湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：王正中、赵乐。该同志在预备期间表现良好，严格要求自己，不断提高自我的思想觉悟和政治理论水平，坚持正确的政治立场，积极参加各项思想学习活动，认真履行党员义务。学习认真刻苦，生活中严于律己，充分发挥了党员的模范带头作用。
杨慧，女，汉族，高中学历，浙江省温州市平阳县萧江镇河头垟村人，2001年11月03日出生，2019年09月参加工作，湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：王正中、赵乐。该同志在预备期间表现良好，学习上勤奋努力，努力提升专业素养；思想上积极上进，关心时事政治，努力学习党的理论知识，思想觉悟和理论水平都有了很大的提高；生活中尊敬师长，团结同学，群众基础良好。
王珂，女，汉族，高中学历，甘肃省天水市秦州区石马坪街道人，2000年12月15日出生，2019年09月参加工作，湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：王正中、赵乐。该同志在预备期间表现良好，积极进取，坚持对党的理论知识的学习，进一步提高自己的思想觉悟，切实执行党的纪律、国家的法律以及各项规章制度,加强自身修养，时刻与党保持一致, 以党员的标准严格要求自己。
董佳妮，女，汉族，高中学历，浙江省嘉兴市海宁市硖石街道南漾村人，2000年10月27日出生，2019年09月参加工作，湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：王正中、赵乐。该同志在预备期间表现良好，态度端正，能够以党员标准严格要求自己。在思想上积极向党组织靠拢，政治坚定，务实自律；在学习中刻苦努力，积极学习专业知识提高自身能力；在生活中待人友善，与同学相处融洽，积极参加各项活动。
王枝艺，女，汉族，高中学历，浙江省金华市东阳市画水镇画溪村三村人，2000年12月07日出生，2019年09月参加工作，湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：王正中、赵乐。该同志在预备期间表现良好，严格要求自己，不断提高自我的思想觉悟和政治理论水平，坚持正确的政治立场，积极参加各项思想学习活动，认真履行党员义务，学习认真刻苦，生活中严于律己，充分发挥了党员的模范带头作用。
戚诗帆，女，汉族，高中学历，浙江省杭州市萧山区瓜沥镇三岔路村人，2001年10月23日出生，2020年09月参加工作，现任湖州师范学院20200412班生活委员。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：韩雄飞、方兴。该同志在预备期间表现良好，不断加强党性修养，在原则性问题面前旗帜鲜明，立场坚定。能够严格按照一名共产党员的标准要求自己，思想成熟，工作积极，服务群众工作积极主动。
黄昕愉，女，汉族，高中学历，浙江省杭州市临平区东湖街道人，2001年11月26日出生，2020年09月参加工作，现任湖州师范学院20200412班班长。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：韩雄飞、方兴。该同志在预备期间表现良好，思想积极向上，学习成绩良好，工作认真负责，主动担当作为，能起到很好的先锋模范作用。群众基础扎实。
吴诗敏，女，汉族，高中学历，浙江省嘉兴市秀洲区王江泾镇长虹村人，2002年08月28日出生，2020年09月参加工作，湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：王国珍、赵乐。该同志在预备期间表现良好，深入学习党的理论知识，系统地学习辩证唯物主义和历史唯物主义知识,提高认识、分析和解决问题的基本能力；坚定共产主义理想信念,强化宗旨意识,端正工作态度,激发工作动力。
郁开晓，女，汉族，高中学历，上海市浦东新区祝桥镇高永村人，2002年01月20日出生，2020年10月参加工作，现任湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：王国珍、赵乐。该同志在预备期间表现良好，思想上积极进取，深刻学习先进思想，积极向党组织靠拢；学习上努力钻研，认真刻苦，学习成绩较为优良，综合素质较高；生活上积极开朗，乐于助人，起到了良好的模范带头作用。
叶欣玙，女，汉族，高中学历，浙江省杭州市下城区文晖街道人，2001年12月31日出生，2020年10月参加工作，湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：王国珍、赵乐。该同志在预备期间表现良好，主动加强政治学习，认真学习党史和党章，了解党的光辉奋斗史，坚定正确的政治方向；并经常学习和领会党中央颁布的决策和决议，在思想上和党组织保持高度一致。
周家琪，女，汉族，高中学历，浙江省金华市兰溪市云山街道康山村人，2002年04月29日出生，2020年09月参加工作，湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：王国珍、赵乐。该同志在预备期间表现良好，在思想上政治立场坚定，不断提升自己的思想政治素养；在学习上积极上进，勤奋刻苦，努力提高自己的知识水平和学习能力；在日常生活中积极融入集体、团结同学，充分发挥党员的模范带头作用。
陈叙易，女，汉族，高中学历，浙江省金华市东阳市横店镇人，2001年11月27日出生，2020年09月参加工作，湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：许巧枝、赵乐。该同志在预备期间表现良好，能认真学习党的理论知识，思想上能够与党中央保持高度一致，在学习及生活中的多个方面能起到良好的模范带头作用。该同志始终以一名党员的标准严格要求自我，不断进步。
吴顺姿，女，汉族，高中学历，浙江省温州市泰顺县罗阳镇洲滨村人，2001年02月21日出生，2019年09月参加工作，现任湖州师范学院20190411班文艺委员。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：方兴、王治国。该同志在预备期间表现良好，明确党员的权利和义务，时刻严格要求自己，对党的基本理论和基础知识有着深入的学习和理解，理论水平得到不断提高，进一步树立了正确的世界观、人生观、和价值观，坚定共产主义理想信念和牢记全心全意为人民服务的宗旨。
陈源，女，汉族，高中学历，甘肃省张掖市甘州区南街街道人，2000年04月05日出生，2019年09月参加工作，湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：方兴、王治国。该同志在预备期间表现良好，能够积极向党组织靠拢，认真接受党组织的培养与考察，主动积极参加各项活动，学习态度良好，成绩优异，热心集体，为同学服务的意识不断增强。
冯媛，女，汉族，高中学历，浙江省嘉兴市海宁市海昌街道人，2000年09月17日出生，2019年09月参加工作，湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：方兴、王治国。该同志在预备期间表现良好，思想进步，积极进取，能够认真学习党的各项方针政策，并且积极参加党组织的各项活动。态度端正，认真刻苦，能够时刻以党员标准严格要求自己，起到党员模范带头作用。
邬珉川，女，汉族，高中学历，四川省巴中市巴州区恩阳镇古溪村人，2000年07月17日出生，2019年09月参加工作，湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：方兴、王治国。该同志在预备期间表现良好，能认真贯彻党的路线、方针和政策，认真学习党的理论知识，对党的认识有进一步的提高，入党动机进一步端正，入党目的进一步明确，不断提升自身的政治思想觉悟。
陈雨霏，女，汉族，高中学历，上海市浦东新区川沙新镇人，2001年01月28日出生，2019年09月参加工作，现任湖州师范学院20190422班班长。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：施伟伟、方兴。该同志在预备期间表现良好，能够更加严格要求自我，认真加强理论学习。在思想上政治立场坚定、思想稳定，始终与党中央保持高度一致；对待学习坚持严格要求自我，认真刻苦，具有为群众服务的自觉意识，发挥了带头模范的作用。
张桢，女，汉族，高中学历，上海市浦东新区川沙新镇人，2000年11月14日出生，2019年09月参加工作，现任湖州师范学院20190422班团支书。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：施伟伟、方兴。该同志在预备期间表现良好，在思想上保持和党组织一致，通过对党章，党的思想、政策等一系列的学习,不断提高自身的思想政治水平，增强自己的党性修养，能按照党员标准严格要求自己,认真学习党的方针政策,思想政治觉悟有着明显提高。
陆杨红，女，汉族，高中学历，浙江省金华市东阳市黄田畈镇月峰村人，2002年07月05日出生，2020年10月参加工作，湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：张为刚、方兴。该同志在预备期间表现良好，积极学习党的路线方针，提高自身政治素养，培养了端正的入党动机，较大地提高了自身思想觉悟；在学习工作方面勤奋努力，责任心强，能发挥一个共产党员应有的模范带头作用。
朱吴安琦，女，汉族，高中学历，浙江省嘉兴市海宁市马桥街道新场村人，2001年12月09日出生，2020年09月参加工作，湖州师范学院人文学院学生。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：张为刚、方兴。该同志在预备期间表现良好，认真贯彻党的路线、方针和政策，认真学习党的理论知识，进一步树立马克思主义世界观、人生观、价值观，坚守共产党员的理想信念，自觉进行思想修养，始终坚定将人民的利益放于首位。
陈最，女，汉族，高中学历，浙江省杭州市临平区临平街道人，2002年07月01日出生，2020年10月参加工作，现任湖州师范学院20200411班团支书。该同志于2022年6月11日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月10日预备期满。入党介绍人：张为刚、方兴。该同志在预备期间表现良好，认真学习了党史党章，积极向党组织靠拢，思想觉悟得到了很大提升，学习刻苦，工作认真，为人友善，发挥了一个共产党员应具有的模范作用。

公示时间：2023年06月05日至2023年06月09日（公示时间为5个工作日）
公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。
联系电话：0572-2321538；
电子邮箱：371130568@qq.com；

中共湖州师范学院人文学院支部委员会
（盖章）
2023年06月05日
1